ゴルフスクールGHS合同 クリスマスコンペ

2024年「光る君へ」を目指して頑張った皆さまへ GHSからの贈り物♪



~Golf Competition~



ゴルフをもっと 楽しみたい人 大集合!

【主催】ゴルフスクールGHS/何ゴルフハウス湘南

11月18日(月)

小田急藤沢 ゴルフクラブ<u>にて</u>



☎ 045-845-2000

- ・詳しい内容は、別紙のご案内をご覧ください。
- ・お問い合せは各スクールの担当者にお気軽に!
- ·開催責任者: GHS代表 小森 剛

GHS合同クリスマスコンペ 2024 ご案内

~ゴルフスクールGHS合同コンペ~

時 2024年11月18日(月) am 9時00分スタート

- ●自家用車でお越しの方は **8時00分まで**にお越しいただき、受付してください。
- ●クラブバスご利用の方は 小田急「長後駅」**7時45分発**にお乗りください。 【バス発着場所】小田急「長後駅」東口(横浜銀行側)、左側階段下より発着(所要時間約15分)



■ 14組56名様 ※定員になり次第〆切ります お申し込みはお早めに!

会 **費 8.000円** (税込) 【内容】練習ボール代・パーティ代・賞品代・エントリーフィー

- ★朝の練習ボール代込み! 健プレー代、およびゴルフ場での朝食・昼食代は含まれません。
- ★プレー代は、通常料金21,600円のところ18,600円にてプレーできます。(キャディ付です)
- ・カワセミクラブの会員様は更にお安く、17,600円にてプレーできます。
- ・ 70歳以上の方はゴルフ場利用税 (800円) が非課税になります。年齢を証明するものをご持参ください。

競技方法 新ペリア方式 ※ハンディの上限ナシ/使用ティ選択制 ※飛距離に応じて白・金・赤から選択

あなたの歩行年齢は?※「歩行姿勢測定システム」で皆様の歩行年齢と歩行姿勢を測ります 特別企画

申込方法 下記いずれかの方法でお申し込みください



G.H.S.

●通販サイト「ツクツク!」から ※新規登録で 100pt 獲得!更に 3%のポイント還元!

①ツクツクのアカウントをお持ちでない方

②ツクツクのアカウントをお持ちの方

録してください。登録完了後②のQR コードからお申し込みください。

こちらのQRコードからユーザー登画が第回 こちらのQRコードからお申し込み 画数 第回 ください。お支払い方法はクレジット カード決済か現地払いが選べます。



※パソコンからは「ツクツク GHS コンペ」で検索してください

●担当インストラクターに直接(初参加の方は下記申し込み用紙にご記入ください)

【その他の注意事項】

- ① 雨天決行です。台風などの極端な悪天候の場合は状況に応じて判断します。
- ② 11月11日以降のキャンセルは、キャンセル料がかかる場合があります。

【特別企画】 あなたの歩行年齢は?

- ③ ゴルフスクールGHSの会員以外の方もご紹介であれば参加できます。ご家族、お友達をお誘いください。
- ④ パーティおよび歩行姿勢測定は、コロナ&インフルエンザの感染対策を施して行います。
- ⑤ 当日、<u>熱っぽい方や体調のすぐれない方の参加は断り</u>いたします。(その場合の会費は返金します)

〈企画・運営〉有限会社ゴルフハウス湘南 TelO45-845-2000 (責任者:小森 TelO90-2414-8442)

《GHSクリスマスコンペ2024 申し込み用紙》

					お申し込み日	年		月		ļ
フリガナ				性別	生年月日:	年	月		В	
氏 名				男・女	平均スコア:	使用ティ		金	赤	
自宅電話	_	_	携帯電話	_	_	所属スク·	ール			•